
   UCHWAŁA Nr XXXV/249/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 21 czerwca 2017r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/233/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 marca 

2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) 

oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada 

Miejska w Ostródzie uchwala co następuje :  

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/233/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 marca 

2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu §2 otrzymuje 

brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na rok 2017 w wysokości 874 637,00 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana uchwały Nr XXXII/233/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 marca 

2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu wynika z umowy  

z dnia 13 kwietnia 2017r.,w której zmniejszeniu uległa wartość środków (w odniesieniu do 

wartości podanej w uchwale) przeznaczonych w formie dotacji dla Powiatu na realizację 

zadania „Przebudowa ulicy powiatowej 11-go Listopada w Ostródzie.” Zmiana kwoty dotacji 

jest rezultatem przeprowadzonego postępowania przetargowego przez Powiat Ostródzki. 

 

 


